
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4 oferta nr 5 oferta nr 6

Tronus Polska   Sp. z o.o.     

ul. Ordona 2A                     

01-237 Warszawa

Web-Profit Maciej Kuźlik                      

  ul. Spokojna 18

 41-940 Piekary Śląskie

CEZAR Cezary Machnio i 

Piotr Gębka Sp. z

o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom

NTT Technology sp. z 

o.o. Zakręt,  

          ul. Trakt 

Brzeski 89,              

05-077 Warszawa - 

Wesoła

FHU Horyzont 

Krzysztof Lech 

        ul. Parkowa 6,             

38-300 Gorlice

McART Sp. z o.o.

ul. Radwańska 40/42,                      

93-574 Łódź

ZAMÓWIENIE CAŁKOWITE 

BRUTTO w PLN

ZAMÓWIENIE CAŁKOWITE 

BRUTTO w PLN

ZAMÓWIENIE CAŁKOWITE 

BRUTTO w PLN

ZAMÓWIENIE CAŁKOWITE 

BRUTTO w PLN

ZAMÓWIENIE CAŁKOWITE 

BRUTTO w PLN

ZAMÓWIENIE CAŁKOWITE 

BRUTTO w PLN

Pakiet 1 
1 454 597,99 zł 545 234,40 zł 541 692,00 zł 516 157,20 zł 797 040,00 zł 700 168,64 Pakiet 1                    456 610,93 zł 

Pakiet 2
179 428,59 zł 86 272,20 zł 86 038,50 zł 69 482,70 zł Pakiet 1 70 701,02 zł                    

Pakiet 3
56 580,59 zł Pakiet 3 7 000,05 zł                      

Pakiet 4 17 220,00 Pakiet 4 22 386,00 zł                    

RAZEM: 556 698,00 zł                  

Termin 

gwarancji (w 

miesiącach)

Pakiet 1 - 36 m-cy; 

Pakiet 2 - 36 m-cy; 

Pakiet 3 - 36 m-cy; 

Pakiet 4-  12 m-cy

Pakiet 1 - 60 m-cy 

Pakiet 2 - 60 m-cy

Pakiet 1 - 60 m-cy 

Pakiet 2 - 60 m-cy

Pakiet 1 - 60 m-cy 

Pakiet 2 - 60 m-cy
60 m-cy 36 m-cy

Pojemność 

dysku

Pakiet 1 - 512 GB

Pakiet 2 - 1 TB; 

Pakiet 3 - 512 GB 

Pakiet 4 - 128 BB

Pakiet 1 -  1 TB

  Pakiet 2 - 2 TB

Pakiet 1 -  1 TB

  Pakiet 2 - 2 TB

Pakiet 1 -  1 TB

  Pakiet 2 - 2 TB
1 TB 512 GB

Pamięć

Pakiet 1 - 16 GB

Pakiet 2 - 32 GB

Pakiet 3 - 16 GB 

Pakiet 1 - 24 GB  

Pakiet 2 - 40 GB

Pakiet 1 - 24 GB  

Pakiet 2 - 40 GB

Pakiet 1 - 24 GB  

Pakiet 2 - 40 GB
32 GB 16 GB

Kwota przeznaczona na 

sfinansowanie całkowitej 

wartości zamówienia 

brutto w PLN

103/TP/ZP/D/2024 Dostawa sprzętu komputerowego wraz z konfiguracją i instalacją oprogramowania oraz podłączenie do domeny AD 

Szanowni Państwo,

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.

Otwarcie ofert na Dostawa sprzętu komputerowego wraz z konfiguracją i instalacją oprogramowania oraz podłączenie do domeny AD  odbyło się w dniu 31.12.2024 r. o godz. 10:05

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 556 698,00  zł brutto.


